
ZARZĄDZENIE Nr 246/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 15.12.2017 roku. 

 
 

w sprawie powołania Komisji d/s odbioru końcowego zadania pn.: Opracowanie Studium 

Wykonalności dla projektu pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne na 

terenie Miasta i Gminy Staszów”. 

 Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U.2017.1875 t.j. z dnia 2017.10.09) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Dla dokonania oceny wykonanego opracowania dla zadania pn.: Studium Wykonalności dla 

projektu pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne na terenie Miasta i Gminy 

Staszów”, powołuję Komisję w następującym składzie: 
 

Strona przejmująca: 

1. Przewodnicząca: dr Ewa Kondek                - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 

 2. Członek: Joanna Jarosz    - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 

     3. Członek: Jarosław Glibowski   - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 
 

przy udziale: 

Strony przekazującej: 

Magdalena Główka - Lidera konsorcjum, działającego w oparciu o umowę konsorcjum z dnia 

15.09.2017 r. 

1. Lider konsorcjum: Magdalena Główka prowadząca działalność gospodarczą pod firmą STUDIO 

ANALIZ ŚRODOWISKOWYCH MAGDALENA GŁÓWKA z siedzibą w miejscowości 

Głęboczyca 5, 05-307 Dobre, posiadająca NIP:  8222223360, REGON: 367768640, wpisaną do 

Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, 

2. Członkiem Konsorcjum: Małgorzata Smater prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 

Małgorzata Smater Opracowania środowiskowe z siedzibą w miejscowości Janów, ul. Miła 1/13, 

05-300 Mińsk Mazowiecki, posiadająca NIP:  8222201789, REGON: 360568753, wpisaną do 

Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, 

zwanym dalej „Wykonawcą”. 

§ 2. 
 

1. Z czynności odbioru Komisja sporządzi protokół określający szczegółowo przedmiot odbioru. 

2. Czynności o jakich stanowi ust. 1 Komisja dokona z należytą starannością, wiedzą techniczną 

mając na względzie interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów. 
 

                   § 3. 
 

1. Termin rozpoczęcia pracy Komisji wyznaczam na dzień 18.12.2017r. od godz. 9 
00

. 

2. Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia odbioru końcowego zadania. 
 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Pozyskiwania Środków Finansowych. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Staszów 

Leszek Kopeć 


